
Nádražní 4, 682 01, Vyškov
www.kkdvyskov.cz, knihovna@kkdvyskov.cz, tel.: 517 324 541

Program 1.11.2021 - 30.11.2021

Knihovna
St, 24.11. 13:00 - 18:00 Deskovky! každou středu

Pro všechny generace.
 

So, 27.11. 9:00 - 12:00 Den pro dětskou knihu
Tradiční akce k propagaci dětských knih a čtení pro děti a jejich
(pra)rodiče. Prodej dětských knih v přízemí knihovny. Podrobný program
brzy na www.kkdvyskov.cz.

 

Velký sál
Pá, 5.11. 16:30 - 18:00 Na prahu zkázy

Beseda s Jiřím Suchánkem nejen o jeho knize Na prahu zkázy, která se
věnuje loveckým zámečkům olomouckého biskupa Ferdinanda Julia
Troyera vystavěným na Drahanské vrchovině: Juliusburgu, Troyersteinu
a Ferdinandsku.

 

Po, 8.11. 16:30 - 18:00 Na pozvání cara
Beseda s historičkou Mgr. Dagmar Martinkovou nejen o její nejnovější
knize o Češích na ruské, polské, sovětské a ukrajinské Volyni. Ve
spolupráci s MAS MAP Vyškovsko.

 

Út, 9.11. 16:30 - 18:00 Karel Dvořáček, Mrtvá řeka – literární dílo stále živé
Na regionálního spisovatele, jehož jméno nese vyškovská knihovna,
vzpomíná Dr. Vladislav Raška.

 

Čt, 11.11. 13:00 - 17:30 Letem technickým světem
Zveme Vás na interaktivní zábavnou prezentaci Střední odborné školy a
Středního odborného učiliště Vyškov. Budete si moci vyzkoušet:
svařování „nanečisto“ s virtuální svářečkou a 3D brýle pro virtuální
realitu. Zahrajete si s elektronickou stavebnicí a uvidíte, jak funguje 3D
tiskárna. Kromě toho vám představíme studijní nabídku a projekt TAG
(Technology Across Generations). Přeneste se s námi do světa techniky
a řemesel, které tato škola nabízí.

 

Čt, 18.11. 16:30 - 18:00 Literárně-hudební Hrobař tour
Autorské čtení olomouckého nezávislého spisovatele Jaroslava Irovského
za hudebního přispění členů legendární pop rockové kapely Premier ze
Zlína.
Ve spolupráci s Klubem přátel KKD.

 

Po, 22.11. 16:30 - 18:00 Vyškovsko má talent: prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.



Beseda s lékařem, senátorem a zastupitelem Jm kraje prof. MUDr. Janem
Žaloudíkem, CSc.

 

Čt, 25.11. 16:30 - 18:00 Večery pod lampou
Přednáška Martiny Bittnerové ke 200. výročí narození Karla Havlíčka
Borovského. Ve spolupráci s Klubem přátel KKD.

 

Út, 30.11. 16:30 - 18:00 240 let od objevu planety Uran
Přednáška RNDr. Petra Hájka o objevu a průzkumu planety, která se řadí
mezi plynné i tzv. ledové obry.

 

Dětské oddělení
Pá, 19.11. 9:00 - 11:00 S kočárkem do knihovny - listopad

Zveme Vás na další setkání maminek i tatínků na rodičovské dovolené.
 

St, 24.11. 16:30 - 18:00 Hrátky s Večerníčkem
Aktivizační program pro děti od 2,5 do 6 let a jejich doprovod. Výtvarné
činnosti spojené se čtením, poslechem a pohybem.

 

Čt, 25.11. 16:30 - 18:00 Biblioterapie aneb Jak příběhy pomáhají
Beseda s dětskou psycholožkou a speciální pedagožkou Mgr. Bc. Danou
Tvrďochovou pro rodiče dětí ve věku 6 - 10 let.

 

T-klub
St, 3.11. 13:00 - 18:00 Deskovky! každou středu

Pro všechny bez rozdílu věku.
 

St, 10.11. 13:00 - 18:00 Deskovky! každou středu
Pro všechny generace.

 

Út, 16.11. 14:00 - 17:00 Harry Potter ve filmu
Oslava 20. výročí od premiéry HP a Kamene mudrců.

 

Pá, 26.11. 13:00 - 16:00 Swap - přines, odnes
Válí se vám doma dávno přečtené knihy, obehrané hry/hračky, oblečení?
Vyměňte je! Více informací na www.kkdvyskov.cz nebo e-mailu
sramkova@kkdvyskov.cz. 

 

Změna programu vyhrazena. Sledujte aktuální informace.
Sledujte nás na www.kkdvyskov.cz a www.facebook.com/KnihovnaVyskov


